
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 5 THE DISCO BOYS Love Tonight 2426 Superstar/Zebralution 0 1 5 -

2 ● 2 3 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2283 Virgin/EMI 0 1 9 -

3 ● 3 1 2 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 2143 Ministry Of Sound/Zebralution 0 1 10 -

4 ● 4 4 4 STROMAE Alors On Danse 1910 Universal/UV 0 2 26 X

5 ▲ 11 73 - BINGO PLAYERS Tom's Diner 1636 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 5 3 -

6 ▲ 7 13 32 TIËSTO Lethal Industry 1624 Kontor/Kontor New Media 1 6 4 -

7 ▲ 9 8 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 1620 Universal/UV 2 6 10 X

8 ▼ 5 5 3 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 1611 Trak/Uptunes/Sony -3 1 11 X

9 ▼ 6 6 9 KELIS Acapella 1237 Interscope/Universal/UV -3 6 7 X

10 ▲ 17 44 - BELMOND & PARKER It's The Day After The Party 1161 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 7 10 3 -

11 ▲ 16 24 31 NALIN & KANE Beachball 2010 1126 Kontor/Kontor New Media 5 11 5 -

12 ▲ 13 20 37 AFROJACK Bangduck 1114 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 12 4 -
13 ▼ 8 7 8 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 1025 Virgin/EMI -5 1 35 X

14 ▲ 25 31 64 SWEDISH HOUSE MAFIA One 976 EMI 11 14 4 -

15 ▲ 21 28 45 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 950 Universal/UV 6 15 25 X

16 ▼ 10 11 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 933 Kontor/Kontor New Media -6 5 10 X

17 ▲ 20 23 18 JASPER FORKS River Flows In You 872 Kontor/Kontor New Media 3 15 12 X

18 ▼ 14 22 53 BINGO PLAYERS When I Dip 802 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 14 4 -

19 ▼ 12 10 12 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 783 Island/Universal/UV -7 10 8 X
20 ▲ 54 - - BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded! 778 Mental Madness/Kontor New Media 34 20 2 -

21 ▲ 33 76 - K'NAAN Wavin' Flag 724 A&M/Universal/UV 12 21 3 X

22 ▲ 55 - - PREZIOSO & MARVIN The Riddle 700 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 33 22 2 -
23 ▼ 18 15 19 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 654 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -5 15 5 -

24 ▲ 29 47 - DENNIS FERRER Hey Hey 644 Defected/Objektivity/Kontor/Kontor New Media 5 24 3 -

25 ▼ 15 9 6 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 579 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -10 4 9 -

26 ▼ 19 12 15 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 578 Sony -7 12 6 -
27 NEU - - - FINGER & KADEL So Sehn Sieger Aus 544 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 74 27 1 -

28 ▼ 27 27 90 KLAAS Downtown 539 Scream & Shout/Kontor New Media -1 27 4 -

29 ▼ 24 14 10 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 500 Kosmo/Kontor New Media -5 10 9 -
30 NEU - - - GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved 494 Sony 71 30 1 -

31 ▼ 23 18 16 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 484 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -8 7 11 X

32 ▲ 36 70 - JAQUES RAUPE Pusteblume 448 Toka Beatz/Zebralution 4 32 3 -

33 ▲ 84 - - ROBBIE RIVERA Rock The Disco 446 Kontor/Kontor New Media 51 33 2 -

34 ▲ 39 69 - DEADMAU5 Some Chords 443 Mau5trap/Virgin/EMI 5 34 3 -

35 ▼ 26 19 13 RED5 Da Beat Goes '10 408 Sounds United -9 7 10 -

36 ▼ 30 36 48 BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na) 398 Starshit/Kontor New Media -6 30 4 -

37 ▼ 32 39 40 BOB SINCLAR & SAHARA FEAT. SHAGGY I Wanna 396 Ministry Of Sound/Zebralution -5 32 5 -

38 ▲ 47 96 - OSCAR DE LA FUENTE FEAT. CHANDLER PEREIRA Summertime 394 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 9 38 3 -

39 ▼ 22 16 14 BELLINI Samba All Night 388 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 14 6 -
40 ▼ 35 25 22 LADY GAGA FEAT. BEYONCÉ Telephone 384 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -5 17 16 X

41 ▲ 82 - - MARCO VAN BASSKEN If You Leave 382 Munix 41 41 2 -

42 ● 42 40 43 VELILE & SAFRI DUO Helele 377 Polydor/Universal/UV 0 40 5 -

43 ▼ 31 21 20 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over) 375 Milk & Sugar/Kontor New Media -12 20 7 -

44 ▼ 38 29 27 ROCKSTROH Tanzen 369 Kick Fresh/Kontor New Media -6 1 21 X

45 ▼ 34 30 30 MECK FEAT. DINO Feels Like A Prayer 353 Toolroom/We Play/Kontor New Media -11 30 5 -

46 ▲ 93 - - LADY GAGA Alejandro 346 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 47 46 2 -

47 ▼ 37 45 41 UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix) 343 Whitelabel -10 37 5 -

48 ▼ 28 17 17 SQUEEEZE! Doop 338 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 17 6 -

49 ▲ 76 - - UNCLE B. Hände Hoch 336 MAXimum FLAVOURed 27 49 2 -
50 ▼ 43 34 36 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 329 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -7 1 25 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 40 60 - SONO What You Do 310 Kontor/Kontor New Media -11 40 3 -

52 NEU - - - ERIC CHASE Sticky Situation 304 Kontor/Kontor New Media 49 52 1 -
53 ▲ 79 - - RAY KNOX No Turning Back 302 A 45/X-Pected/Kontor New Media 26 53 2 -

54 NEU - - - TUKLAN VS. BEENIE MAN FEAT. FIRETIME One Time 300 Dollas And Dreams/Kontor New Media 47 54 1 -

55 ▼ 53 64 87 MEDINA You And I 297 EMI -2 53 7 X

56 NEU - - - DA HOOL Never Turn Around (The Remixes) 294 Kontor/Kontor New Media 45 56 1 -

57 ▲ 58 - - CHRIS VAN DUTCH MEETS MASSMANN Happy Ending 292 Tough Stuff!/Kontor New Media 1 57 2 -

58 ▲ 90 - - AMADORES Clap Your Hands 288 A 45/X-Pected/Kontor New Media 32 58 2 -

59 ▼ 41 33 24 TOMCRAFT Loneliness 2010 286 Kosmo/Kontor New Media -18 15 11 -
60 NEU - - - YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 252 Sweat It Out! 41 60 1 -

61 ▼ 51 61 76 G.K. PROJECT & LANCE Cold As Ice 242 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -10 51 5 -

62 ▼ 60 37 23 THE DISCO BOYS I Surrender 234 Superstar/Zebralution/Universal/UV -2 1 19 X
63 NEU - - - SHAKIRA FEAT. FRESHLYGROUND Waka Waka (This Time For Africa) 232 Sony 38 63 1 X

64 ▲ 65 86 - ELLRICH & PLAICE Fucking Society 225 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 64 3 -

65 NEU - - - JENS O. VS. TI-MO The Power Of Love / We All Like Dick 222 Yawa/Kontor New Media 36 65 1 -

66 ▼ 59 32 25 CASCADA Pyromania 221 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -7 4 14 X

67 ▼ 46 38 26 RUDY MC VS. SCOTTY Paradise 220 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -21 26 5 -

68 NEU - - - KELLY ROWLAND FEAT. DAVID GUETTA Commander 218 Universal/UV 33 68 1 -

69 ▼ 49 42 38 PAUL KALKBRENNER Train 217 Bpitch Control -20 22 14 -
70 ▼ 48 48 71 REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 215 Houseworks/Kontor New Media -22 48 6 -

71 NEU - - - SANDER VAN DOORN Renegade 214 Tiger/Kontor/Kontor New Media 30 71 1 -

72 ▼ 68 57 47 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 212 Sony -4 7 27 X
73 ▼ 44 26 28 AFROJACK Pacha On Acid 210 Size/We Play/Kontor New Media -29 26 5 -

74 ▲ 88 - - ARNOLD PALMER Create The World 204 Uptunes/Kontor New Media 14 74 2 -

75 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. JOYCE Bodytalk 200 Ministry Of Sound 26 75 1 -

76 ▲ 78 82 - MANYUS & DARIO GUIDA Fever 194 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 76 3 -
77 ▼ 56 71 - GRUM Can't Shake This Feeling 182 WePLAY/Kontor New Media -21 56 3 -

78 ▼ 64 43 21 SIDNEY SAMSON FEAT. LADY BEE & BIZZEY Come On Let's Go 179 Yawa/Kontor New Media/Music Mail -14 12 9 -

79 NEU - - - GEENO FABULOUS FEAT. YOUNG SIXX That Girl 172 Attention/Andorfine/Zebralution 22 79 1 -
80 ▲ 87 89 100 GMR CLAN VS. BLUMENTOPF Wir Geben Gas 170 Sony 7 80 4 -

81 NEU - - - LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING Burn It Up 168 Toka Beatz/Zebralution 20 81 1 -

82 ▲ 92 75 - TOM WAX & STROBE Cantate (Lalai Lala) 166 Kontor/Kontor New Media 10 75 3 -

83 ▼ 75 74 60 FAITHLESS Not Going Home 165 PIAS/Rough Trade -8 41 9 X

84 ▼ 52 41 42 RIHANNA Rude Boy 160 Def Jam/Island/Universal/UV -32 9 19 X

85 NEU - - - STEFAN GRUENWALD VS. JERRY ROPERO FEAT. ELA WARDI Don't Go 158 Clubland/Kontor/Kontor New Media 16 85 1 -

86 ▼ 63 46 34 FUNKY CHICOS Touch Me 157 Aqualoop/Believe -23 34 5 -

87 NEU - - - FEDDE LE GRAND, DANY P-JAZZ & FUNKERMAN New Life 156 Kontor/Kontor New Media 14 87 1 -

88 RE - - 73 DISCO DEEJAYS We Love To Love 154 A 45/Kontor New Media 13 69 4 -

89 NEU - - - SEAN FINN FEAT. CAROLINA LOPEZ Saxofono 152 Freakin' Fresh/Ministry Of Sound/Zebralution 12 89 1 -
90 ▼ 57 68 50 ALEX M. (I Wanna) Feel The Heat 151 Mental Madness/Kontor New Media -33 34 6 -

91 ▼ 73 83 81 SVEN MOLL Deja Vu 150 Sony -18 73 4 -

92 ▼ 50 58 79 FRANKY TUNES & O.V.D. Just Get Up And Dance 149 Tiger/Kontor/Kontor New Media -42 50 4 -

93 ▼ 45 35 29 LUKE PAYTON Get Busy 148 Kontor/Kontor New Media -48 29 6 -

94 ▼ 77 62 59 BOBBY BURNS & AFROJACK Ghettoblaster 147 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 27 11 -

95 ▼ 81 55 54 AKUSTIKRAUSCH Ohrbassmus 143 Sony -14 10 14 -

96 RE - 84 - DISCODONK Borino Oro 142 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 84 2 -

97 RE - 85 65 GURU JOSH & DJ IGOR BLASKA Eternity 141 D-Vision 4 65 5 -

98 ▼ 61 87 78 CLUESO Gewinner 140 Sony -37 41 21 -

99 RE - - 94 DJ GOLLUM VS. BASSLOVERS UNITED Narcotic 137 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 2 12 14 -
100 ▼ 62 54 62 THE BLACK EYED PEAS Rock That Body 133 Interscope/Universal/UV -38 11 15 X
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Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 3 THE DISCO BOYS Love Tonight 2426 Superstar/Zebralution 0 1 5

2 ● 2 3 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2283 Virgin/EMI 0 1 9

3 ● 3 1 2 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 2143 Ministry Of Sound/Zebralution 0 1 9

4 ▲ 5 - - BINGO PLAYERS Tom's Diner 1636 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 4 2

5 ▼ 4 7 21 TIËSTO Lethal Industry 1624 Kontor/Kontor New Media -1 4 4

6 ▲ 10 30 - BELMOND & PARKER It's The Day After The Party 1161 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 4 6 3

7 ▲ 9 16 20 NALIN & KANE Beachball 2010 1126 Kontor/Kontor New Media 2 7 4

8 ▼ 6 13 25 AFROJACK Bangduck 1114 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 6 4

9 ▲ 15 21 47 SWEDISH HOUSE MAFIA One 976 EMI 6 9 4

10 ▼ 7 15 39 BINGO PLAYERS When I Dip 802 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 7 4

11 ▲ 38 - - BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded! 778 Mental Madness/Kontor New Media 27 11 2

12 ▲ 39 - - PREZIOSO & MARVIN The Riddle 700 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 27 12 2

13 ▼ 11 9 12 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 654 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -2 9 5

14 ▲ 19 33 - DENNIS FERRER Hey Hey 644 Defected/Objektivity/Kontor/Kontor New Media 5 14 3

15 ▼ 8 5 4 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 579 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -7 3 9

16 ▼ 12 6 10 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 578 Sony -4 6 6

17 NEU - - - FINGER & KADEL So Sehn Sieger Aus 544 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 34 17 1

18 ▼ 17 18 - KLAAS Downtown 539 Scream & Shout/Kontor New Media -1 17 3

19 ▼ 14 8 6 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 500 Kosmo/Kontor New Media -5 6 9
20 NEU - - - GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved 494 Sony 31 20 1

21 ▲ 24 - - JAQUES RAUPE Pusteblume 448 Toka Beatz/Zebralution 3 21 2

22 NEU - - - ROBBIE RIVERA Rock The Disco 446 Kontor/Kontor New Media 29 22 1

23 ▲ 26 - - DEADMAU5 Some Chords 443 Mau5trap/Virgin/EMI 3 23 2

24 ▼ 16 12 8 RED5 Da Beat Goes '10 408 Sounds United -8 5 10

25 ▼ 20 24 34 BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na) 398 Starshit/Kontor New Media -5 20 4

26 ▼ 22 26 28 BOB SINCLAR & SAHARA FEAT. SHAGGY I Wanna 396 Ministry Of Sound/Zebralution -4 22 4

27 ▲ 33 - - OSCAR DE LA FUENTE FEAT. CHANDLER PEREIRA Summertime 394 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 6 27 2

28 ▼ 13 10 9 BELLINI Samba All Night 388 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 9 6

29 NEU - - - MARCO VAN BASSKEN If You Leave 382 Munix 22 29 1
30 ▼ 29 27 30 VELILE & SAFRI DUO Helele 377 Polydor/Universal/UV -1 27 5

31 ▼ 21 14 13 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over) 375 Milk & Sugar/Kontor New Media -10 13 7

32 ▼ 23 20 19 MECK FEAT. DINO Feels Like A Prayer 353 Toolroom/We Play/Kontor New Media -9 19 5

33 NEU - - - LADY GAGA Alejandro 346 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 18 33 1

34 ▼ 25 31 29 UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix) 343 Whitelabel -9 25 4

35 ▼ 18 11 11 SQUEEEZE! Doop 338 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 11 6

36 NEU - - - UNCLE B. Hände Hoch 336 MAXimum FLAVOURed 15 36 1

37 ▼ 27 43 - SONO What You Do 310 Kontor/Kontor New Media -10 27 3

38 NEU - - - ERIC CHASE Sticky Situation 304 Kontor/Kontor New Media 13 38 1

39 NEU - - - RAY KNOX No Turning Back 302 A 45/X-Pected/Kontor New Media 12 39 1
40 NEU - - - TUKLAN VS. BEENIE MAN FEAT. FIRETIME One Time 300 Dollas And Dreams/Kontor New Media 11 40 1

41 NEU - - - DA HOOL Never Turn Around (The Remixes) 294 Kontor/Kontor New Media 10 41 1

42 ● 42 - - CHRIS VAN DUTCH MEETS MASSMANN Happy Ending 292 Tough Stuff!/Kontor New Media 0 42 2

43 NEU - - - AMADORES Clap Your Hands 288 A 45/X-Pected/Kontor New Media 8 43 1

44 ▼ 28 22 15 TOMCRAFT Loneliness 2010 286 Kosmo/Kontor New Media -16 8 10

45 NEU - - - YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 252 Sweat It Out! 6 45 1

46 ▼ 37 44 - G.K. PROJECT & LANCE Cold As Ice 242 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -9 37 3

47 ▼ 46 - - ELLRICH & PLAICE Fucking Society 225 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 46 2

48 NEU - - - JENS O. VS. TI-MO The Power Of Love / We All Like Dick 222 Yawa/Kontor New Media 3 48 1

49 ▼ 32 25 16 RUDY MC VS. SCOTTY Paradise 220 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -17 16 5
50 NEU - - - KELLY ROWLAND FEAT. DAVID GUETTA Commander 218 Universal/UV 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 1 1 THE DISCO BOYS Love Tonight

2 2 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2 2 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

3 4 STROMAE Alors On Danse 3 3 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

4 1 THE DISCO BOYS Love Tonight 4 4 STROMAE Alors On Danse

5 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 5 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

6 5 BINGO PLAYERS Tom's Diner 6 5 BINGO PLAYERS Tom's Diner

7 6 TIËSTO Lethal Industry 7 6 TIËSTO Lethal Industry

8 8 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 8 8 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

9 9 KELIS Acapella 9 9 KELIS Acapella
10 16 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 10 16 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body

11 11 NALIN & KANE Beachball 2010 11 13 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

12 19 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 12 12 AFROJACK Bangduck

13 12 AFROJACK Bangduck 13 14 SWEDISH HOUSE MAFIA One

14 10 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party 14 15 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

15 15 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 15 10 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party

16 24 DENNIS FERRER Hey Hey 16 19 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart
17 17 JASPER FORKS River Flows In You 17 11 NALIN & KANE Beachball 2010

18 30 GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved 18 53 RAY KNOX No Turning Back

19 13 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 19 55 MEDINA You And I
20 18 BINGO PLAYERS When I Dip 20 39 BELLINI Samba All Night

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 THE DISCO BOYS Love Tonight 1 1 THE DISCO BOYS Love Tonight

2 2 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2 2 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

3 3 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 3 3 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

4 8 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 4 4 STROMAE Alors On Danse

5 5 BINGO PLAYERS Tom's Diner 5 6 TIËSTO Lethal Industry

6 6 TIËSTO Lethal Industry 6 8 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

7 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 7 5 BINGO PLAYERS Tom's Diner

8 18 BINGO PLAYERS When I Dip 8 12 AFROJACK Bangduck

9 4 STROMAE Alors On Danse 9 10 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party
10 12 AFROJACK Bangduck 10 14 SWEDISH HOUSE MAFIA One

11 14 SWEDISH HOUSE MAFIA One 11 21 K'NAAN Wavin' Flag

12 20 BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded! 12 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

13 9 KELIS Acapella 13 20 BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded!

14 16 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 14 9 KELIS Acapella

15 17 JASPER FORKS River Flows In You 15 11 NALIN & KANE Beachball 2010

16 24 DENNIS FERRER Hey Hey 16 57 CHRIS VAN DUTCH MEETS MASSMANN Happy Ending

17 10 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party 17 41 MARCO VAN BASSKEN If You Leave

18 11 NALIN & KANE Beachball 2010 18 13 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

19 22 PREZIOSO & MARVIN The Riddle 19 34 DEADMAU5 Some Chords
20 15 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 20 15 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)

07.06.2010 / KW 23

AC NIELSENGEBIET 3 (Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg) AC NIELSENGEBIET 4 (Bayern)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 1 4 STROMAE Alors On Danse

2 6 TIËSTO Lethal Industry 2 13 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

3 21 K'NAAN Wavin' Flag 3 11 NALIN & KANE Beachball 2010

4 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 4 1 THE DISCO BOYS Love Tonight

5 4 STROMAE Alors On Danse 5 3 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

6 3 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 6 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite
7 26 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 7 17 JASPER FORKS River Flows In You

8 1 THE DISCO BOYS Love Tonight 8 2 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

9 9 KELIS Acapella 9 32 JAQUES RAUPE Pusteblume
10 11 NALIN & KANE Beachball 2010 10 15 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

11 8 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 11 80 GMR CLAN VS. BLUMENTOPF Wir Geben Gas

12 10 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party 12 8 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

13 49 UNCLE B. Hände Hoch 13 10 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party

14 13 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 14 24 DENNIS FERRER Hey Hey

15 63 SHAKIRA FEAT. FRESHLYGROUND Waka Waka (This Time For Africa) 15 5 BINGO PLAYERS Tom's Diner

16 31 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 16 - LE ROCK & ROXS Bump The Bass
17 - ARNOLD BECK Lieben 17 44 ROCKSTROH Tanzen

18 17 JASPER FORKS River Flows In You 18 68 KELLY ROWLAND FEAT. DAVID GUETTA Commander

19 32 JAQUES RAUPE Pusteblume 19 31 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin
20 47 UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix) 20 69 PAUL KALKBRENNER Train

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 THE DISCO BOYS Love Tonight

2 3 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

3 2 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

4 6 TIËSTO Lethal Industry

5 5 BINGO PLAYERS Tom's Diner

6 4 STROMAE Alors On Danse

7 8 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

8 10 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party

9 11 NALIN & KANE Beachball 2010
10 47 UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix)

11 20 BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded!

12 14 SWEDISH HOUSE MAFIA One

13 9 KELIS Acapella

14 17 JASPER FORKS River Flows In You

15 54 TUKLAN VS. BEENIE MAN FEAT. FIRETIME One Time

16 36 BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na)

17 7 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

18 13 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

19 29 PHIL FULDNER Miami Pop 2010
20 23 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale
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